
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «VILLA VERROCCHIO» 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Primo Grado 
Via Olona n. 9 – 65015 Montesilvano (PE) 
C.F.  80006590683          C.M. PEIC827008. 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

                   
 

PNSD - AZIONE#7 – Laboratorio Innovativo di coding, robotica e tinkering 

 

All’Albo on line  

Sito Web  

Oggetto: Nomina R.U.P. – Progetto PNSD # Azione 7 Ambienti di apprendimento Innovativi  

CUP: C71D19000050001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico MIUR del 27 novembre 2018 n. 30562 per la realizzazione di ambienti apprendimento 

innovativi #PNSD – Azione # 7  

VISTA  la comunicazione di ammissione al finanziamento, per il progetto in oggetto, n. 1729 del 14/11/2019 per un 

importo pari a € 20.000,00; 

VISTO  l’art. 31 del D.lgs n. 50/2016 ss.mm.ii.  

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione appaltante; 

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta procedura 

dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del seguente progetto: 

CUP TITOLO INTERVENTO IMPORTO AUTORIZZATO 

 

C71D19000050001 

 

Ambienti di apprendimento 

Innovativi #PNSD – Azione # 7 

 

 

€ 20.000,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto all’indirizzo 

www.comprensivovillaverrocchio.edu.it  nella specifica sezione PON – PNSD AZIONE#7 

 

La Dirigente Scolastica 

                                 Enrica Romano       

 
 

 

 

 

 

 

http://www.comprensivovillaverrocchio.edu.it/



		2020-11-06T10:38:21+0100
	ROMANO ENRICA




